
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 965

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 10:29:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 67/2024

N° do Processo: 1066

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO ONIBUS MERCEDES BENZ PLACA
DJM-9737 DO SETOR DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA FROTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA
CONTENDO PEÇAS E SERVIÇOS.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO DO ONIBUS MERCEDES BENZ PLACA
DJM-9737 DO SETOR DE TRANSPORTE DE ALUNOS DA FROTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA
CONTENDO PEÇAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/03/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

07/03/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/965/pstrongcontratacao-de-empresa-para-manutencao-do-onibus-mercedes-benz-placa-djm-9737-do-setor-de-transporte-de-alunos-da-frota-da-educacao-basica-contendo-pecas-e-servicosstrongp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a45b95e420fe41207cb321b5424da270.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cdafa815fb3a943aae0235bc9464e57.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56c75b0934b8f66bbee654d2a5b3369b.pdf

